Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA HS 1.737/86

Sim 02 de janeiro de 1.986

0 Dr. Eleut.ério Bruno Malerba Pillio,
Prefeito Mimicipal de louveira, Ssta

do da são Paulo, no uso da suas atri

buições legais;

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias de férias

relativas ao período de 01 de setembro de 1.984 à 31 de agosto de

1.985, ã seguinte Puncionária, no período abaixo:

MARIA MARCAR IDA CAV.\LLI CHIQUISTTO

Be 04 de fevereiro à 05 de março de 1.986.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

louveira, 02 de janeiro de 1.986

BR. ElEüTáRIO HRÜRO MA1.ERBA PllHO

-• Prefeito Mimicipal -

Publicada e registrada no Beparta -

mento de Administração em 02 de janeiro de 1,986.

JOSá ARGHÍTIÉRI

Búretor do Bep. de Administração